



27.04.2024

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU'NA

ANKARA

Miyofasiyal Ağrı Sendromu Derneği olarak FTR uzmanlarını eğitmek ve mesleki eğitimlerine katkıda bulunmak amacı ile 27 Nisan 2024 tarihinde Kas-İskelet Sistemi Hastalıklarında Proloterapi Kursu toplantısını, Antalya Hotel Su'da fiziki olarak düzenleyeceğiz. Toplantıya tahmini 30 hekim katılımı beklenmektedir.

Toplantımızda kayıt ücreti alınmayacaktır.

Sempozyuma Abdi İbrahim İlaç firması genel sponsorluk ile katılacaktır.

Genel sponsorluk ile katılımcıların kayıt, konaklama ve yol masraflarının karşılanmayacağını taahhüt ederiz.

Genel sponsorluk desteği bulunan bilimsel toplantılarda bu destekle katılımcıların kayıt, konaklama ve yol masraflarının karşılanmayacağı ve katılımcılar/konuşmacılar için yapılan desteklerle diğer katılımcıların kayıt, konaklama, ulaşım ücretlerini doğrudan veya dolaylı olarak karşılanmayacağını taahhüt ederiz.

Abdi İbrahim İlaç'ın genel sponsorluğu ile teknik bütçe (Toplantı salonu kirası, teknik destek, teknik hizmet ) için kullanılacaktır.

Toplantının Abdi İbrahim İlaç ürünleri kapsamında planlanmadığını ve programın ülkemizde ruhsatı olmayan ve piyasada bulunmayan ürünleri işaret etmeyeceğini, toplantı programının ruhsatlı veya ruhsatsız hiçbir beşeri tıbbi ürünle ilişkilendirilmeyeceğini ve endikasyon dışı tanıtım yapılmayacağını taahhüt ederiz.

Toplantı fiziki katılımlarla yüz yüze olarak düzenlediği için İçişleri Bakanlığı genelgesi kapsamında ve İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Kurul Kararı doğrultusunda düzenleneceği taahhüt ederiz

Toplantının ve programın ülkemizde hali hazırda ruhsatı olmayan ve piyasada bulunmayan ürünleri işaret etmeyeceğini , toplantı programının ruhsatlı veya ruhsatsız hiç bir beşeri ürünle ilişkilendirilmeyeceğini, ilgili mevzuata göre ruhsatlandırılmış ya da izin verilmiş ürünlerin onaylanan kullanım alanları dışında tanıtımın yapılmayacağını, ilgili mevzuata göre ruhsatlandırılmış ya da izin verilmiş ancak ülke piyasasında izin verilmediği için reçete karşılığında yurt dışından teminine Kurum tarafından izin verilen ürünlerin tanıtımının yapılmayacağını ve beşeri tıbbi ürünün/ürünlerin taraflı tanıtımlarının yapılmayacağını taahhüt ederiz.

Toplantıda ücretsiz bile olsa stant katılımı ve uydu sempozyumu -beşeri tıbbi ürün toplantı başvurularını ve tıbbi cihaz toplantı başvurularını kapsayacak şekilde- bulunmayacağını taahhüt ederiz.

Miyofasiyal Ağrı Sendromu Derneği

Başkanı

**Mustafa Turgut YILDIZGÖREN**